別紙様式第６号（第２４条関係）

                                                                    年  月  日

 佐世保工業高等専門学校長 殿

                     申込者

                       住 所

                       名 称

                       代表者

ネーミングライツ事業期間更新申請書

 佐世保工業高等専門学校ネーミングライツ事業規程第２４条第２項の規定に基づき、関係書類

を添えて、次のとおり申請します。

対象施設等

愛    称

現在の契約期間       年  月  日から    年  月  日まで

延長後の契約期間       年  月  日から    年  月  日まで

希 望 料 金
年額                      円（税込）

総額                      円（税込）

延長希望理由

連 絡 先

担 当 者 氏名

電 話

Ｅ－ｍａｉｌ

【添付書類】

一 事業者等の登記事項証明書

二 直近３事業年度分の決算報告書及び事業報告書

三 国税、地方税等を滞納していないことを証する書面